
ID: 2484 ZYRE 130 M2 ME QERA NE RRUGEN
NAIM FRASHERI 

Zyra ndodhet midis rruges se Kavajes dhe Durresit. Ka nje
siperfaqe prej 130 m2 dhe ndodhet ne katin e 1 te nje
ndertese 3 kateshe. Eshte e ndare ne nje ambient te madh
mbledhjeje, 2 dhoma zyre, nje ambient kuzhine, tualet. I
perfshire eshte edhe nje vend parkimi. Gjithashtu ka
dokumentacion per 3 ambiente shtese 60m2. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 850 /muaj


